СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2021                                        № 4                                        с. Вострово

Об отмене решения Совета народных депутатов Востровского сельсовета от 25.12.2019 № 17 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с законом  Алтайского края  от 10.03.2009 № 12-ЗС «О  наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», а так же законом Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Востровского сельсовета РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от  25.12.2019 № 17 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» и решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.12.2020 №13 «О внесении изменений в решение от 25.12.2019 № 17 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Востровского сельсовета                                                      В.В. Дереганов